informe presentado en fojas  1/22.

Que se adjunta la solicitud de bienes y servicios N.°308/2025, confeccionada por la
Dirección Contable, de la Facultad de Ciencias de la Salud.

Que el monto estimado a invertir en la contratación asciende a la suma de PESOS
DIEZ MILLONES OCHO MIL SETECIENTOS CON 00/100 .- ($10.008.700,00.-).

Que procurando dar transparencia al trámite de selección de la firma que tendrá a su
cargo el servicio solicitado, se deberán cursar las invitaciones previstas por la
reglamentación vigente, como así también difundir el llamado a través de las Páginas

[...]

para el día 29 de octubre de 2025, a las 10:00 horas.

ARTÍCULO 3º.- Difundir el llamado en la Página WEB de la Universidad Nacional de
San Luis (Digesto Administrativo) y asímismo a quien corresponda.

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande la presente autorización asciende a la suma
aproximada de PESOS DIEZ MILLONES OCHO MIL SETECIENTOS CON 00/100
($10.008.700,00.-), se imputará oportunamente a las partidas presupuestarias
correspondientes del Ejercicio Ordinario 2025, de la Facultad de Ciencias de la Salud.

ARTÍCULO 5º.- Tómese razón, comuníquese, insértese en el Libro de Decretos y
archívese.

MBS

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N.° 15/2021 por: